1

2021年3月23日

各 位

会 社 名 N e x u s  B a n k 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 慶一

コード・上場 4 7 6 4 ・ J A S D A Q

問 合 せ 先 専務取締役   正司  千晶

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 9 - 5 3 0 0 (代表)

連結孫会社の不良債権売却による営業損益（売却益）計上に関するお知らせ

当社の連結孫会社であるJT親愛貯蓄銀行株式会社において、複数の不良債権売却により営

業損益（売却益）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．不良債権売却の内容

債権の種類 貸付金

債権売却件数 1,870件

貸付残高（注 1） 22,979百万ウォン（約 2,068百万円）

売却方式 公開入札による一括売却

（入札開始日：2021年 3月 11日）

売却価格（注 1） 11,621百万ウォン（約 1,045百万円）

営業損益（売却益）（注 1） 約 3,538百万ウォン（約 318百万円）

（注 1）換算レートは、１ウォン＝0.09 円（2021年 3月 23日現在）で換算しております。

2．今後の見通し

本件における営業損益（売却益）は、2021 年 12 月期第 1 四半期の連結業績に計上予定

です。

以 上